2025 年 10 月 1日

株式会社カミノバグループホールディングス

代表取締役 髙橋 進

取引先各位

新会社設立のお知らせ

このたび、2025 年 10月 1日付にて「株式会社カミノバエース」を設立いたしましたの

でお知らせ申し上げます。

株式会社カミノバエースは、技術と創造力を融合させ、企業と顧客をつなぐ、システム

開発・デジタルソリューション分野における新規事業展開を目的として設立され、今後

はグループの成長戦略を担う会社として事業を推進してまいります。

設立時役員（2025 年 10 月 1 日現在）

氏名 役職 備考

山本 裕司 代表取締役 社長

池田 幸輔 取締役 副社長

森田 レオ 取締役 2025 年 12 月 5 日

株主総会承認後に就任予定

北口 明子 取締役 2025 年 12 月 5 日

株主総会承認後に就任予定

【会社概要】

  所在地

・本社：〒780-0056 高知県高知市北本町一丁目 10 番 31 号 高知八州ビル 3F

・大阪ラボ：〒556-0022 大阪府大阪市浪速区桜川 1-1-28 三宝ビル 4A

電話番号

・本社：088-854-6022

・大阪ラボ：06-6575-9308

今後とも皆様のご支援を賜りますようお願い申し上げます。